

様式例4

現金出納帳(令和6年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 石原 みさ子

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
6.4.15	上半期分 4月～9月	480,000		
6.4.28	電池3パック		1,685	478,315
6.4.29	プリンタ複合機PIXUSTS 8630BK		29,782	448,533
6.4.29	インク		7,640	440,893
6.5.11	両面テープ2、カラー封筒1、茶封筒1		3,167	437,726
6.6.30	朝日新聞 購読料 4月～6月		13,800	423,926
6.10.15	下半期分 10月～3月	480,000		903,926
6.12.31	書籍「親こそ最良の医師」		3,120	900,806
6.12.31	パフォーマンスチャージ・コピー機リース料 4月～10月		3,620	897,186
7.3.31	創生いちかわ会報12号 版下作成、印刷、ポスティング		448,800	448,386
7.3.31	日本教育新聞 購読料		5,500	442,886
7.3.31	文具、ノート 3冊		660	442,226
7.4.14	日本講演新聞 購読料 4月～3月		15,600	426,626
7.4.14	読売新聞 購読料 4月～3月		49,320	377,306
7.4.14	朝日新聞 購読料 7月～3月		41,400	335,906
7.4.14	パフォーマンスチャージ・コピー機リース料 11月～3月		2,381	333,525
7.4.14	通信料 4月～3月使用分		156,000	177,525
計		960,000	782,475	177,525